
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2024 m. rugpjūčio 29 d. Nr. TPP-6

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.50 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas.

Posėdžio sekretorė –Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr.

specialistė.

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. TS-32 „Dėl

Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo" pakeitimo.

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-12 „Dėl

Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl pritarimo projektui „Senjorų dienos centro Utenoje įkūrimas“ ir dalinio

finansavimo.

4. Dėl pritarimo projektui „Atviros jaunimo erdvės Utenoje įkūrimas“ ir dalinio

finansavimo.

5. Dėl pritarimo projektui „Institucinės globos pertvarka Utenos rajone (I etapas)“ ir

dalinio finansavimo.

6. Dėl pritarimo projektui „Sveikatos specialistų rengimas, pritraukimas Utenos rajono

savivaldybėje“.

7. Dėl pritarimo projektui „Sveikatos centro veiklos modelio diegimas Utenos rajono

savivaldybėje“.

8. Dėl pritarimo projektui „Įvairialypis švietimas vykdant visos dienos mokyklų veiklą

Utenos rajone“ ir dalinio finansavimo.

9. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Utenos prekyba“.

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-

108 ,,Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute

ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą,

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2024-2025 mokslo metams nustatymo"

pakeitimo.

11. Dėl Utenos rajono tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-333 „Dėl

Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo.

12. Dėl sutikimo dalyvauti projekto „Lietuvos kultūros sostinė“ konkurse.

13. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Neformalaus

ugdymo centrui.

Elektroninio dokumento nuorašas



14. Dėl nekilnojamojo turto (garažo Utenio a. 5, Utenoje) perdavimo patikėjimo teise

Utenos kraštotyros muziejui.

15. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Asociacijai

„Projektas pūga“.

16. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Asociacijai

„STREET ART“.

17. Dėl valstybės turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo.

18. Dėl valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto (Ambu maišo (reanimacijai)

nurašymo.

19. Dėl G.B. atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos

aprašo patvirtinimo.

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-

289 „Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų plėtros ir kokybės gerinimo programos

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

22. Dėl atlygio budinčiam ir nuolatiniam globotojui dydžio ir mokėjimo tvarkos

patvirtinimo.

23. Dėl vidutinių kietojo ar kitokio kuro, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį

nenustatomos, kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti,

patvirtinimo.

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-

268 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

25. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-60

„Dėl vietinių rinkliavų nustatymo ir jų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

26. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo.

27. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 8230/0004:603)

nuomos K. G.

28. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 8230/0004:604)

nuomos K. G.

29. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio nustatymo ir

nuomos be aukciono V. R. ir R. R.

30. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo.

31. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono

uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai”.

32. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono

uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai“.

33. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono

uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai“.

34. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo panaudos sutarties nutraukimo.

35. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 8257/0001:634)

nuomos R. R.

36. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties teisių ir pareigų

perėjimo UAB „AL VALDOS“.

37. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties teisių ir pareigų

perėjimo UAB „AL VALDOS“.

38. Dėl valstybinės žemės sklypo dalies perdavimo neatlygintinai naudotis (panaudai)

Utenos kraštotyros muziejui.

39. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės nuomos sutarties pakeitimo.

40. Dėl valstybinės žemės sklypo dalies perdavimo neatlygintinai naudotis (panaudai)

Utenos „Saulės“ gimnazijai.



41. Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo perdavimo neatlygintinai Utenos rajono

savivaldybės nuosavybėn.

42. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Utenos m.).

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina

Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo

Nr. TS-32 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo” pakeitimas.

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir Civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo

Nr. TS-12 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

3. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Senjorų dienos centro Utenoje įkūrimas“ ir

dalinis finansavimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

4. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Atviros jaunimo erdvės Utenoje įkūrimas“ ir

dalinis finansavimas.



Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

5. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Institucinės globos pertvarka Utenos rajone (I

etapas)“ ir dalinis finansavimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 6-7 klausimų svarstymo pareiškė

tarybos narys Arvydas Paleckis (9.09 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo

VšĮ Utenos pirminės sveikatos prižiūros centre.

Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

6. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Sveikatos specialistų rengimas, pritraukimas

Utenos rajono savivaldybėje“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

7. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Sveikatos centro veiklos modelio diegimas

Utenos rajono savivaldybėje“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Arvydas Paleckis (9.13 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

8. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Įvairialypis švietimas vykdant visos dienos

mokyklų veiklą Utenos rajone“ ir dalinis finansavimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Vaidas Lankauskas (9.15 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl iš

UAB „Utenos prekyba” nuomojamų patalpų.

Balsuota:

Dėl Vaido Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.15 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip

VšĮ „Utenos Juventus” dalininkas.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Eimantas Skersis (9.15 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo

VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (9.16 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo

VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Dalyvauja 21 tarybos narys.



9. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Utenos

prekyba“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Vaidas Lankauskas, Eimantas Skersis, Aurimas Tilindis ir Žydrūnas

Urbonas (9.17 val.). Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.18 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Alvydas Katinas (9.18 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino  nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d.

sprendimo Nr. TS-108 ,,Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2024-

2025 mokslo metams nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Alvydas Katinas ir Egidijus Puodžiukas (9.20 val.). Prieš svarstant 11

darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narė Eglė Zarankaitė

(9.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos

daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.



Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

einamų pareigų Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Eimantas Žulys (9.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

vadovaujamos įmonės vykdomų darbų Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eimanto Žulio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

11. SVARSTYTA. Utenos rajono tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-333

„Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

Tarybos narys Alvydas Katinas pasiūlė papildyti sprendimo projekto 6.4 papunktį nuostata,

kad trasa nemokamai gali naudotis klubai, kuriuose sportuoja bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai.

Posėdžio pirmininkas savivaldybės meras Marijus Kaukėnas pasiūlė šį darbotvarkės

klausimą pataisyti ir svarstyti posėdžio pabaigoje.

Balsuota:

Dėl sprendimo projekto svarstymo posėdžio pabaigoje – „Už” – 24.

NUSPRĘSTA:

Sprendimo projekto svarstymą atidėti posėdžio pabaigai.

Grįžo tarybos nariai Vitalijus Šeršniovas, Eimantas Žulys ir Eglė Zarankaitė (9.33 val.).

12. SVARSTYTA. Sutikimas dalyvauti projekto „Lietuvos kultūros sostinė“ konkurse.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

13. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Neformalaus ugdymo centrui.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas



Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus padalinyje „Svirnas”.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

14. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (garažo Utenio a. 5, Utenoje) perdavimas

patikėjimo teise Utenos kraštotyros muziejui.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.38 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

15. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Asociacijai „Projektas pūga“.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

16. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Asociacijai „STREET ART“.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus



Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

17. SVARSTYTA. Valstybės turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintinas

perdavimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

18. SVARSTYTA. Valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto (Ambu maišo

(reanimacijai) nurašymas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

19. SVARSTYTA. G.B. atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse

pastabomis (pridedama).

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pataisymais. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas,

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius



Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo

Nr. TS-289 „Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų plėtros ir kokybės gerinimo

programos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

22. SVARSTYTA. Atlygio budinčiam ir nuolatiniam globotojui dydžio ir mokėjimo

tvarkos patvirtinimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse

pastaba: sprendimo projektą papildyti 5 punktu: „5. Nustatyti, kad atlygį budintiems ir nuolatiniams

globotojams  už vaikų priežiūrą Centras išmoka pagal kiekvieno mėnesio paskutinę dieną pateiktas

sąskaitas-faktūras į Sutartyse nurodytas asmenines sąskaitas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo

savivaldybės lėšų pervedimo Centrui. “

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

23. SVARSTYTA. Vidutinių kietojo ar kitokio kuro, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną

mėnesį nenustatomos, kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms

apskaičiuoti, patvirtinimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Arvydas Paleckis (9.47 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo

VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.



Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo

Nr. TS-268 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“

pakeitimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Arvydas Paleckis (9.48 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

25. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo

Nr. TS-60 „Dėl vietinių rinkliavų nustatymo ir jų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

26. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų

patvirtinimas.

Pranešėja – Daiva Karalienė, Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos

savivaldybės kontrolierė. Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

27. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr.

8230/0004:603) nuoma K. G.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.



NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

28. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr.

8230/0004:604) nuoma K. G.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

29. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies dydžio

nustatymas ir nuoma be aukciono V. R. ir R. R.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

30. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 31 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 31-33 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Linas Bražionis (10.01 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl darbo UAB „Utenos šilumos tinklai”.

Balsuota:

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.



Prieš svarstant 31 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 31-33 klausimų svarstymo

nusišalinimą pareiškė tarybos narys Eimantas Skersis (10.01 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių

interesų konflikto dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 31 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 31-33 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (10.02 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 31 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 31-33 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Žydrūnas Urbonas (10.02 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto kaip VšĮ „Utenos Juventus” dalininkas.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Dalyvauja 21 tarybos narys

31. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuoma be

aukciono uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai”.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

32. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuoma be

aukciono uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai“.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

33. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuoma be

aukciono uždarajai akcinei bendrovei „Utenos šilumos tinklai“.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Linas Bražionis, Eimantas Skersis, Aurimas Tilindis ir Žydrūnas

Urbonas (10.05 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

Posėdžio pertrauka 10.05 val.- 10.30 val.). Po posėdžio pertraukos dalyvauja 25 tarybos

nariai.

Posėdžio pirmininkas savivaldybės meras Marijus Kaukėnas pasiūlė 11 darbotvarkės

klausimo svarstymą atidėti ne posėdžio pabaigai, kaip buvo nuspręsta, o kitam savivaldybės tarybos

posėdžiui, išduskutavus ir atitinkamai pataisius.

Prieš balsavimą už pasiūlymą, nusišalinimą nuo balsavimo pareiškė tarybos narys Vitalijus

Šeršniovas (10.35 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų pareigų Utenos

daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimą – „Už” – 24.

Prieš balsavimą už pasiūlymą, nusišalinimą nuo balsavimo pareiškė tarybos narė Eglė

Zarankaitė (10.35 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios

Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš balsavimą už pasiūlymą, nusišalinimą nuo balsavimo pareiškė tarybos narys

Eimantas Žulys (10.35 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl vadovaujamos

įmonės vykdomų darbų Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eimanto Žulio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

Balsuota:

Dėl 11 darbotvarkės klausimo „Dėl Utenos rajono tarybos 2023 m. gruodžio 22 d.

sprendimo Nr. TS-333 „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų

nustatymo“ pakeitimo” svarstymo atidėjimo kitam savivaldybės tarybos posėdžiui – „Už” – 20,

„prieš”-, „susilaikė” – 2.

NUSPRĘSTA:

11 darbotvarkės klausimo „Dėl Utenos rajono tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimo

Nr. TS-333 „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimo” svarstymą atidėti kitam savivaldybės tarybos posėdžiui.

Grįžo tarybos nariai Vitalijus Šeršniovas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys (10.36 val.).

Dalyvauja 25 tarybos nariai.



34. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės sklypo panaudos sutarties

nutraukimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

35. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr.

8257/0001:634) nuoma R. R.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 36-37 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Marius Stankevičius (10.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl iš UAB „AL VALDOS” nuomojamų patalpų.

Balsuota:

Dėl Mariaus Stankevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Prieš svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 36-37 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (10.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl iš UAB „AL VALDOS” nuomojamų patalpų.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 36-37 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Martynas Petkevičius (10.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl iš UAB „AL VALDOS” nuomojamų patalpų.

Balsuota:

Dėl Martyno Petkevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 36-37 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Arvydas Kalytis (10.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl iš UAB „AL VALDOS” nuomojamų patalpų.

Balsuota:

Dėl Arvydo Kalyčio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21



Prieš svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 36-37 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Eimantas Žulys (10.38 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl iš UAB „AL VALDOS” nuomojamų patalpų.

Balsuota:

Dėl Eimanto Žulio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20.

Dalyvauja 20 tarybos narių.

36. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties teisių ir

pareigų perėjimas UAB „AL VALDOS“.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė.

37. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties teisių ir

pareigų perėjimas UAB „AL VALDOS“.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė.

Grįžo tarybos nariai Eimantas Žulys, Vitalijus Šeršniovas, Arvydas Kalytis, Martynas

Petkevičius ir Marius Stankevičius (10.40 val.). Prieš svarstant 38 darbotvarkės klausimą,

nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Žydrūnas Urbonas (10.40 val.) dėl

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros

muziejaus padalinyje „Svirnas”.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

38. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo dalies perdavimas neatlygintinai naudotis

(panaudai) Utenos kraštotyros muziejui.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas



Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Žydrūnas Urbonas (10.41 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

39. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės nuomos sutarties pakeitimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

40. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo dalies perdavimas neatlygintinai naudotis

(panaudai) Utenos „Saulės“ gimnazijai.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

41. SVARSTYTA. Valstybinės kitos paskirties žemės sklypo perdavimas neatlygintinai

Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

42. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Utenos m.).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus



Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu

parašu ir saugomi DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2024 M. RUGPJŪČIO 29 D. SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDYJE

1. Jurijus Blakunovas

2. Linas Bražionis

3. Kristina Gogelienė

4. Arvydas Kalytis

5. Alvydas Katinas

6. Vaidas Lankauskas

7. Vaidas Mikšys

8. Arvydas Paleckis

9. Martynas Paukštė

10. Lina Penkaitienė

11. Martynas Petkevičius

12. Egidijus Puodžiukas

13. Eimantas Puodžiukas

14. Rasa Skeirienė

15. Eimantas Skersis

16. Jonas Slapšinskas

17. Marius Stankevičius

18. Nerijus Stasiulionis

19. Vitalijus Šeršniovas

20. Paulius Šinkūnas

21. Aurimas Tilindis

22. Kęstutis Udras

23. Žydrūnas Urbonas

24. Eglė Zarankaitė

25. Eimantas Žulys



Kviestųjų asmenų sąrašas

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja

R. Bartkutė, Utenos kultūros centro direktorė

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius

R. Dijokas, savivaldybės vicemeras

D. Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja

M. Kildišius, Utenos daugiafunkcio sporto centro direktorius

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo

pavaduotoja

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

G. Rušienė, savivaldybės mero patarėja

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė

____________________________



VYRIAUSYBĖS ATSTOVO PANEVĖŽIO IR UTENOS APSKRITYSE PASTABOS

20-AM DARBOTVARKĖS KLAUSIMUI

PATVIRTINTA

Utenos rajono savivaldybės tarybos

2024 m. rugpjūčio  d. sprendimu Nr. TS-

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES

PASLAUGAS TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašas

(toliau – Aprašas) reglamentuoja Utenos rajono savivaldybės gyventojų bendrąsias mokėjimo už

socialines paslaugas sąlygas, mokėjimo už socialines paslaugas dydžius, atleidimo nuo mokėjimo

už šias paslaugas sąlygas ir atvejus, sąlygas, pagalbos pinigų mokėjimo atvejus, dydžius ir jų

mokėjimą, asmens (šeimos) finansinių galimybių vertinimą, asmens (šeimos) pajamų

apskaičiavimą ir asmens turto vertinimą, socialinių paslaugų teikėjų pasirinkimo tvarką ir kitas

sąlygas.

13.2. Asmenys, kurių pajamos (vidutinės šeimos pajamos, tenkančios vienam šeimos nariui)

per mėnesį yra 2.5 VRP dydžiai arba didesnės už juos, už transporto organizavimo paslaugas

Savivaldybėje ir už jos ribų moka 100 procentų paslaugos kainos.  Mokestį už transporto

organizavimo paslaugas skaičiuoja paslaugos teikėjas, atsižvelgdamas į transporto priemonės

spidometro rodmenis nuo socialinės paslaugos teikėjo buveinės vietos iki asmens išlaipinimo

vietos, įskaitant nuvykimo ir parvykimo atstumą, nepriklausomai nuo to, ar asmuo tik nuvyko, ar

tik parvyko.

15.2. Asmenys, kurių pajamos (vidutinės šeimos pajamos, tenkančios vienam šeimos

nariui) per mėnesį yra 2.5 VRP dydžiai arba didesnės už juos, už maitinimo organizavimo

paslaugas Savivaldybėje moka 100 procentų paslaugos kainos.  Mokestį už maitinimo

organizavimo paslaugas skaičiuoja paslaugos teikėjas.

18. Mokėjimo už socialinės priežiūros paslaugas dydis asmeniui, gaunančiam

individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensaciją, mokamą pagal Tikslinių kompensacijų

įstatymą:

18.1. yra 40 procentų šios kompensacijos dydžio, jeigu šios paslaugos teikiamos

asmeniui, kuriam nustatytas pirmo arba antro lygio individualios pagalbos teikimo išlaidų

kompensacijos poreikis;

18.2. yra 60 procentų šios kompensacijos dydžio, jeigu šios paslaugos teikiamos

asmeniui, kuriam nustatytas trečio arba ketvirto lygio individualios pagalbos teikimo išlaidų

kompensacijos poreikis.

21. Kitais atvejais, nei numatyta Aprašo 19 ir 20 punktuose, mokėjimo už vieną

kalendorinį mėnesį teikiamas socialinės priežiūros paslaugas dydis sudaro 20 procentų

asmens (šeimos) pajamų.

27. Jeigu asmuo pagal Tikslinių kompensacijų įstatymą gauna individualios pagalbos

teikimo išlaidų kompensaciją ar iki 2023 m. gruodžio 31 d. nustatyta tvarka paskirtą slaugos

ar priežiūros (pagalbos) išlaidų tikslinę kompensaciją, mokėjimo už dienos socialinę globą



dydis asmeniui nustatomas atsižvelgiant į šias kompensacijas. Mokėjimas už dienos socialinę

globą:

27.1. yra 40 procentų šios kompensacijos dydžio, jeigu šios paslaugos teikiamos

asmeniui, kuriam nustatytas pirmo arba antro lygio individualios pagalbos teikimo išlaidų

kompensacijos poreikis;

27.2. yra 60 procentų šios kompensacijos dydžio, jeigu šios paslaugos teikiamos

asmeniui, kuriam nustatytas trečio arba ketvirto lygio individualios pagalbos teikimo išlaidų

kompensacijos poreikis.

31. Asmens mokėjimo už vieną kalendorinį mėnesį teikiamą trumpalaikę socialinę

globą dydis 80 procentų asmens pajamų, išskyrus Aprašo 34 ir 35 punktuose nurodytus

atvejus.

32. Kai asmuo pagal Tikslinių kompensacijų įstatymą gauna individualios pagalbos teikimo

išlaidų kompensaciją ar iki 2023 m. gruodžio 31 d. nustatyta tvarka paskirtą slaugos ar

priežiūros (pagalbos) išlaidų tikslinę kompensaciją, visa šios kompensacijos suma (100

procentų) skiriama mokėjimui už trumpalaikę socialinę globą padengti.

38. Mokėjimo už ilgalaikę socialinę globą dydis nustatomas individualiai, pagal

nustatytą paslaugos kainą, atsižvelgiant į asmens (šeimos) pajamas, o tais atvejais, kai asmuo

pradėjo gauti ilgalaikę socialinę globą po 2007 m. sausio 1 d., – ir į turtą, vadovaujantis

Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašu ir šiuo Aprašu. 

39. Mokėjimo už ilgalaikę socialinę globą suaugusiam asmeniui dydis per mėnesį

80 procentų asmens pajamų, įskaitant atvejus, kai asmens, pradėjusio gauti ilgalaikę

socialinę globą po 2007 m. sausio 1 d., turto vertė yra mažesnė už Savivaldybėje nustatytą

turto vertės normatyvą.

40. Tais atvejais, kai asmuo pagal Tikslinių kompensacijų įstatymą gauna

individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensaciją ar iki 2023 m. gruodžio 31 d. nustatyta

tvarka paskirtą slaugos ar priežiūros (pagalbos) išlaidų tikslinę kompensaciją, visa šios

kompensacijos suma (100 procentų) skiriama mokėjimui už trumpalaikę socialinę globą

padengti.

41. Jeigu suaugusio asmens, pradėjusio gauti ilgalaikę socialinę globą po 2007 m.

sausio 1 d., turto vertė yra didesnė už Savivaldybėje nustatytą turto vertės normatyvą,

mokėjimo už šiam asmeniui teikiamą ilgalaikę socialinę globą suaugusiam asmeniui dydis

per mėnesį padidėja vienu procentu, skaičiuojant nuo turto vertės, viršijančios normatyvą.

42. Mokėjimo už ilgalaikę socialinę globą vaikui su negalia dydis nustatomas

neatsižvelgiant į asmens turtą ir 80 procentų vaiko pajamų. Tais atvejais, kai vaikas su negalia

pagal Tikslinių kompensacijų įstatymą gauna individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensaciją

ar iki 2023 m. gruodžio 31 d. nustatyta tvarka paskirtą slaugos ar priežiūros (pagalbos) išlaidų

tikslinę kompensaciją, visa šios kompensacijos suma (100 procentų) skiriama mokėjimui už

ilgalaikę socialinę globą padengti.

45. Asmuo, kai asmeniui būtinos ilgalaikės socialinės globos paslaugos, o jo turtas viršija

turto vertės normatyvą ir asmeniui neužtenka jo gaunamų pajamų susimokėti už ilgalaikės

socialinės globos paslaugas, gali būti atleidžiamas 3, 6, 12 mėnesiams, nuo mokėjimo už ilgalaikės

socialinės globos paslaugas dalies, apskaičiuojamos nuo turto vertės, viršijančios nustatytą turto

vertės normatyvą, mokėjimo šiais atvejais:

45.1. kai asmuo pats nesugeba pasirūpinti turimo turto pardavimu, nėra giminaičių

ar kitų suinteresuotų asmenų, kurie galėtų rūpintis asmens turimu turtu (statiniais, žeme ir

kt.);



45.2. kai turtas yra nelikvidus (statiniai apgriuvę, labai blogos būklės, žemė toli nuo

socialinės infrastruktūros ir kt.).

46. Aprašo 45 punkte numatytu atveju atleidimo laikotarpio konkretus terminas

nustatomas atsižvelgiant į terminą, per kurį gali būti parduotas, išnuomotas, padovanotas

turimas turtas ar turimo turto dalis ir į faktinių aplinkybių visumą.

52. Mokėjimo už laikino atokvėpio paslaugą dydis nustatomas atsižvelgiant į

individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensaciją ar iki 2023 m. gruodžio 31 d. nustatyta

tvarka paskirtą slaugos ar priežiūros (pagalbos) išlaidų tikslinę kompensaciją, mokamą

pagal Tikslinių kompensacijų įstatymą laikino atokvėpio paslaugos gavėjo prižiūrimam

asmeniui.

53. Mokėjimo už laikino atokvėpio paslaugą dydis:

53.1. yra 40 procentų individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensacijos,

mokamos pagal Kompensacijų įstatymą laikino atokvėpio paslaugos gavėjo prižiūrimam

asmeniui, kuriam nustatytas pirmo arba antro lygio individualios pagalbos teikimo išlaidų

kompensacijos poreikis, dydžio;

53.2. yra 60 procentų individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensacijos,

mokamos pagal Kompensacijų įstatymą laikino atokvėpio paslaugos gavėjo prižiūrimam

asmeniui, kuriam nustatytas trečio arba ketvirto lygio individualios pagalbos teikimo išlaidų

kompensacijos poreikis, dydžio.

64. Pagalbos pinigų naudojimą pagal paskirtį prižiūri Socialinių paslaugų centro

socialiniai darbuotojai ir socialinio darbo organizatoriai – asmens (šeimos), Utenos šeimos ir

vaiko gerovės centro globos koordinatoriai – vaikus globojančios šeimų, šeimynų, budinčių

globotojų ar nuolatinių globotojų.

65. Pagalbos pinigais gali būti apmokamos išlaidos, susijusios su globotinio

(rūpintinio) poreikiais, ir skirtos:

65.1. neformaliam ugdymui (socialinių įgūdžių, gebėjimų ugdymui, saviraiškos

skatinimui, fiziniam lavinimui, įvairiems būreliams, kursams, seminarams ir kt.);

65.2. laisvalaikiui ir poilsiui organizuoti, stovykloms;

65.3. sveikatos priežiūrai;

65.4. prekėms ir kitoms paslaugoms (higienos, slaugos, techninės pagalbos,

maitinimui, patalynei ir aprangai, globotinio (rūpintinio) transportavimui ir kt.);

65.5. kitiems globotinio (rūpintinio) poreikiams.

72. Asmens (šeimos finansinės galimybės nevertinamos, kai asmuo (šeima) sutinka

mokėti visą socialinių paslaugų kainą.

73. Asmens (šeimos), kuriam (-iems) skiriamos socialinės paslaugos, finansinės

galimybės vertinamos nustačius asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikį. Pasikeitus

asmens (šeimos), gaunančio (-ios) socialines paslaugas, ar asmens (šeimos), kuriam (-iai)

nustatytas socialinių paslaugų poreikis, pajamoms ir (ar) turtui, asmens (šeimos) finansinės

galimybės vertinamos iš naujo. Ilgalaikės socialinės globos skyrimo atveju asmens finansinės

galimybės gali būti vertinamos iš naujo ir prieš ilgalaikės socialinės globos teikimo pradžią,

bet ne vėliau kaip prieš 30 dienų iki ilgalaikės socialinės globos teikimo pradžios dienos.

74. Atsižvelgdamas į įvykusius asmens (šeimos) pajamų, turto, socialinių paslaugų

kainos pokyčius per paskirtų socialinių paslaugų gavimo laiką, Skyriaus atsakingi

darbuotojai apskaičiuoja naują mokėjimo už socialines paslaugas dydį, naudodamasis

Socialinės paramos šeimai informacine sistema, kurioje suformuojamas asmens (šeimos)



mokėjimo už paslaugas skaičiavimas, su kuriuo supažindamas paslaugų gavėjas ir (ar) jo

teisėtas atstovas.

75. Skyriaus atsakingi darbuotojai turi teisę asmens (šeimos), gaunančio (-ios)

socialines paslaugas, finansines galimybes iš naujo vertinti savo ar socialines paslaugas

asmeniui (šeimai) teikiančios socialinių paslaugų įstaigos iniciatyva.
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